
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

176 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Agosto de 2024 • Edição V CXLII

ld:1518FCB036DAE349 

IA ..... IA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
,-.- ESTADO DO PIAUI 
J. ' CÃMARA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA 
IIJ ' CNPJ 07.703.46510001-58 --~~·-· 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL 

PIUX:ESSO Nº 016/2024; PREGAO ELETRÓNICO Nº 003/2024; AUERTLIRA 
OA SESSi\O: 09:31 hora~, do dia 09.09.2024. OllJETO: Contr:uaçiio de emr.re~ 
para a o fomecimmto de nmerial de ex~iente p.ua a C:imara Municipal de ,\gua 
Br:mc:i -PI. RECURSOS PROPRIOS. CÓPIA COMJ>LET A DO EDITAI.: No sire 
do Tribunru de Contas do l!st1do do Piaui, h11ps://sistem:as.1ce.pi.l,,o\·.br/muralic/, 
e no ponal \\'\yw.rompra.puhliQ(com.br. 

Câmara Municipal de Agu:a llranca - PI, 26 de agosto de 2024. 

• 

MAY ONJOS DASILVA 
Agente de Conrnraçio 

ld: 1518FCB036DAE3E3 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAU( 

CNPJ: N ° 01 .612.557/0001-46 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO TERMO DE 
ADJUDICAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001-2024 

Pelo Presente instrumento, o Município de Jatobá do Piauí - PI, através de seu 
Prefeito Municipal Raimundo Nonato Gomes de Oliveira, toma público para 
conhecimento dos interessados que decidiu tomar sem efeito a publicação do termo 
de adjudicação da Concorrência Eletrônica nº 001-2024, pois a administração 
pública, ao analisar o processo, verificou algumas falhas e pelo seu ato 
discricionário resolveu voltar as fases do certame. Data da publicação: Diário 
Oficial dos Municípios do Estado do Piauí, no dia 16 de agosto de 2024 (sexta -
feira), na edição ano XXII, pág. 267. 

Jatobá do Piauí- PI, 26 de agosto de 2024. 

Raimundo Nonato Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

• 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATOBÁ DO PIAUI 
CNPJ: N ° 01.612.557/0001-46 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO TERMO DE 
HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 001-2024 

Pelo Presente instrumento, o Município de Jatobá do Piauí - PI, através de seu 
Prefeito Municipal Raimundo Nonato Gomes de Oliveira, toma público para 
conhecimento dos interessados que decidiu tomar sem efeito a publicação do termo 
de homologação da Concorrência Eletrônica nº 001 -2024, pois a administração 
pública, ao analisar o processo, verificou algumas falhas e pelo seu ato 
discricionário resolveu voltar as fases do certame. Data da publicação: Diário 
Oficial dos Municípios do Estado do Piauí, no dia 16 de agosto de 2024 (sexta -
feira), na edição ano XXII, pág. 267. 

Jatobá do Piauí - PI, 26 de agosto de 2024. 

Raimundo Nonato Gomes de Oliveira 
Prefeito Municipal 

ld:125271BF7BC6E363 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 

CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

DECLARAÇÃO 

Declaramos para devidos fins de direito a pedido verbal da parte interessada e à vista dos 

registros existentes no Setor de Pessoal que a senhora GIRLENE SOARES DE FREITAS, brasileira, 

piauiense, portadora do CPF nº 004.806.403-35 e RG nº 2.204.152 SSP-PI, residente/ domiciliada na 

rua São José, nº 1854, bairro Centro / Urbano, CEP nº 64.148-000, foi servidora / fez parte do quadro 

de pessoal da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piaul de 02 de Janeiro de 2005 a 31 de 

Dezembro de 2008, e exerceu suas funções initerruptamente nos períodos/anos de 2005, 2006, 2007 

e 2008, até a data de sua exoneração. 

Convém, informar, que a ex-servidora, enquanto vinculada à Prefeitura, esteve vinculada 

também ao regime previdenciário ao qual o município é vinculado, o RGPS, e que, portanto, todas as 

suas contribuições previdenciárias foram descontadas e recolhidas ao INSS. 

Também informamos que esta senhora não consta nos registros atuais do quadro de pessoal/ 

servidores da Prefeitura Municipal de Campo Largo do Piauí. Assim sendo, não possui nenhum 

vínculo atua/mente junto a esta prefeitura. 

Era o que tínhamos a declarar e por ser verdade eu, Everardo Pereira Passos, Controlador 

Interno Municipal, confirmo a presente declaração que não contem emendas nem rasuras e vai 

assinada por mim e pelo Chefe de Setor Pessoal. 

LAVREI A DECLARAÇAO EM 
26/0812024 

DOCUJMMO•ninaclo di~te 

,..,_,1w JMIEWMOSAOOSSNffOS 
~ Data:'l6/08/2D2411:34:26-0lOO 

Vfflfiqueemhttps:/{vllidar.iti,COY.br 

JAIME BARBOSA OOS SANTOS 

CPF: 922.676.883-87 

CHEFE DE DAPARTAMENTO DE PESSOAL 

Campo Largo do Piauí, 26 de Agosto de 2024. 

CONFIRMO A DECLARAÇÃO LAVRADA EM 
26/08/2024 

Documento auinado di&itllmffllll! 

,.,.,1w MMRDOPBIIEIRAPASSOS r...,. o,11: 26/04/2024 11;49;03-0300 
Verifiqiteemhttps:f/vllidar.iti.pr,.br 

EVERARDO PEREIRA PASSOS 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

